
Usnesení rady města Čáslavi ze dne 12. 2. 2018 
 

Rada města svým usnesením č. 59/2018 schvaluje prodloužení pronájmu nebytového 

prostoru v budově č.p. 86, ulici Přemysla  Otakara II. v Čáslavi paní MUDr. Marii 

Finsterlové, bytem Čáslav, IČ 61836401 na dobu neurčitou. Zároveň schvaluje podnájem  

MUDr.  Aleše Fibíra v nebytovém prostoru budovy č.p. 86 ulici Přemysla Otakara II. 

v  Čáslavi souběžně s pronájmem MUDr. Finsterlové dle důvodové zprávy. 

 

Rada města svým usnesením č. 60/2018 schvaluje přidělení bytu č. 18 v č. p. 1907 ul. 

Prokopa Holého, Čáslav a uzavření nájemní smlouvy, v tomto pořadí: 1. J. M, Čáslav, 2. I. D., 

Kolín, 3. P. J., Čáslav za podmínek uvedených v důvodové zprávě. 

 

Rada města Čáslavi svým usnesením č. 61/2018 schvaluje zřízení vyhrazeného parkovacího 

místa v ulici R. Těsnohlídka v Čáslavi pro žadatel J. R. na dobu 2 let. 

 

Rada města po projednání bere na vědomí seznam dodavatelů zařízení pro Městskou 

nemocnici Čáslav, na základě výzvy 31 s názvem projektu: „Modernizace zdravotnické 

techniky Městské nemocnice Čáslav“, dle důvodové zprávy. 

 

Rada města po projednání svým usnesením č. 62/2018 schvaluje vzor Veřejnoprávní smlouvy 

o dotaci na poskytování sociální služby na rok 2018 – evidenční číslo S-0184/SOC/2018, 

včetně přílohy č. 1 – Úprava v položkovém čerpání rozpočtu sociální služby, dle důvodové 

zprávy. 

 

Rada města Čáslavi po projednání svým usnesením č. 63/2018 schvaluje finanční odměny 

pro členy komisí, které zřizuje Rada města Čáslavi, dle důvodové zprávy. 

 

Rada města Čáslavi svým usnesením č. 64/2018 schvaluje, jako zhotovitele veřejné zakázky 

malého rozsahu „Technický dozor vybudování varovného a výstražného systému ochrany 

před povodněmi pro město Čáslav“ firmu Ing. Vladimír Pavlík, Najdrova 2183, 252 63 

Roztoky, IČ 76389570, která podala nabídku snejnižší nabídnutou cenou. 

 

Rada města Čáslavi svým usnesením č. 65/2018 schvaluje, jako zhotovitele veřejné zakázky 

malého rozsahu „Zpracování digitálního povodňového plánu pro město Čáslav a území ORP 

Čáslav“ firmu Vodohospodářský rozvoj a výstavba, a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5, IČ 471 

16 901, která podala nabídku s nejnižší nabídnutou cenou. 

 

Rada města Čáslavi po projednání svým usnesením č. 66/2018 schvaluje v souladu s § 102, 

odst. 2, písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, aktualizovaný 

organizační řád Městského úřadu Čáslav s účinností k 01.03.2018, dle důvodové zprávy. 

 

Rada města Čáslavi po projednání svým usnesením č. 67/2018 souhlasí se složením 

konkurzní komise na obsazení vedoucího pracovního místa ředitele/ředitelky Základní školy 

Čáslav, nám. Jana Žižky z Trocnova 182, ve znění dle důvodové zprávy. 

 

Rada města Čáslavi po projednání svým usnesením č. 68/2018 souhlasí se složením 

konkurzní komise na obsazení vedoucího pracovního místa ředitele/ředitelky Základní školy 

Čáslav, Sadová 1756, ve znění dle důvodové zprávy. 

 

 



Rada města Čáslavi svým usnesením č. 69/2018: 

1) ruší své usnesení č. 38/2018 ze dne 29. 1. 2018 

2) schvaluje, aby v rámci zadání veřejné zakázky malého rozsahu „Stavební úpravy budovy 

č.p. 74, nám. Jana Žižky z Trocnova, Čáslav – interiér hotelu Grand,“ byly obeslány firmy 

uvedené v důvodové zprávě výzvou k podání nabídky. 

 

………………………..      ………………………….. 
Mgr. Daniel Mikš, v. r            Ing. Jaromír Strnad, v. r. 

místostarosta města                        starosta města  


